

فوتبال

بازی‌های ایران در انتخابی جام جهانی قطر به تعویق می‌افتد؟

● دادگاه حکمیت ورزش در روزهای آینده نظر خود را درباره صدور دستور موقت برای تعویق بازی‌های انتخابی جام جهانی در گروه ایران اعلام خواهد کرد. به گزارش ایسنا، از حدود یک ماه دیگر رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا آغاز می‌شود و بنابر تصمیم AFC، بازی‌های باقی‌مانده از گروه ایران به‌صورت متمرکز در بحرین برگزار می‌شود؛ تصمیمی که از ابتدا با مخالفت فدراسیون فوتبال ایران همراه بود و اکنون مراحل قضائی این پرونده در دادگاه حکمیت ورزش (CAS) دنبال می‌شود. فدراسیون فوتبال ایران در این پرونده، ضمن اعتراض به صلاحیت‌نداشتن دبیرخانه AFC برای تصمیم‌گیری درباره میزبان این گروه، خواستار رسیدگی سریع به پرونده و همین‌طور صدور دستور موقت شده است که تا‌به‌حال کنفدراسیون فوتبال آسیا با هر دو مورد مخالفت کرده است. درواقع بعد از مخالفت این کنفدراسیون با رسیدگی سریع به پرونده قسبل از برگزاری بازی‌ها و جلوگیری از هرگونه تضییع حقوق ایران، اکنون بحث دستور موقت برای جلوگیری از بازی‌ها روی میز است و CAS به‌زودی در ارتباط با این موضوع تصمیم‌گیری می‌کند. فدراسیون فوتبال ایران ادعی است که حقوق قانونی این فدراسیون و تیم ملی ضایع شده و دادگاه حکمیت ورزش با صدور دستور موقت مبنی بر موکول‌شدن برگزاری بازی‌های انتخابی جام جهانی به بعد از تصمیم‌گیری درباره پرونده، از هر گونه تضییع حقوق ایران جلوگیری خواهد کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از گذشت مهلت قانونی خود برای ارائه توضیحات، اعلام کرده صور دستور موقت برای جلوگیری از برگزاری بازی‌ها موجب تأخیر در برگزاری و تمام‌نشدن به‌موقع مسابقات مقدماتی باقی‌مانده گروه C خواهد شد. البته وکلای کنفدراسیون توضیحی در ارتباط با صلاحیت‌نداشتن دبیرخانه AFC برای انتخاب میزبان‌ها نداشته اما مدعی شده این تصمیم به علت وضعیت ویروس کرونا و واکنسناسیون عمومی در ایران اتخاذ شده است. طی روزهای آینده و قبل از رسیدگی به پرونده اصلی، ریاست بخش تجدیدنظر CAS میان عاون او، تصمیم خود درخصوص پذیرش یا رد درخواست دستور موقت فدراسیون فوتبال ایران را صادر و اعلام خواهد کرد. CAS به علت حساسیت این موضوع، رسیدگی به پرونده را با سه داور انجام خواهد داد و چه‌بسا همین اهمیت، باعث صدور دستور موقت به نفع ایران شود اما با توجه به اوضاع‌واحوال برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی در آسیا که بیش از یک سال به تعویق افتاده و همین الان هم از برنامه عقب‌تر است، احتمال دارد CAS از صدور دستور موقت خودداری کند. با وجود پیگیری این مسئله از بخش حقوقی فدراسیون، تیم ملی ایران به علت انتخاب بحرین به میزبان بازی‌های گروه C، ماه آینده راهی کیش می‌شود تا بعد از برگزاری اردویی یک‌هفته‌ای و رسیدن به آمادگی لازم، راهی بحرین شود.

اتحاد ایرانی؛ صفر گل زده برای ۴ نماینده

● مهاجمان ایرانی در هفته پنجم نتوانستند دروازه حریفان را باز کنند و روز خوبی را تجربه نکردند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نمایندگان ایران هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا را بدون گل زده پشت‌سر گذاشتند. این رکورد در حالی خلق شد که همین بازی‌ها در هفته اول پرگل‌ترین هفته تیم‌های ایرانی بود. استقلال با پنج، تراکتور با سه و فولاد و پرسپولیس با یک گل زده در بازی‌های مشابه با ۱۰ گل زده برتر گل‌ترین هفته را رقم زدند. در بازی برگشت اما عواملی مانند خستگی بازیکنان، حساسیت بیشتر بازی‌ها و شناخت بیشتر تیم‌ها از همدیگر باعث شد تا ایرانی‌ها هیچ سهمی از گل‌های زده این هفته نداشته باشند. گل‌زندن برای بعضی از تیم‌ها گران تمام شد و برای بعضی‌های دیگر هم نتیجه خوبی را رقم زد. فولاد خوزستان تیمی بود که به واسطه گل‌زندنش عنوان اولین نماینده حذف‌شده ایران را از آن خود کرد. فولادی‌ها دو گل در مسابقه بسیار خوبی در ابتدای این رقابت‌ها داشتند به‌واسطه پنجره بسته و نداشتن بازیکنان زیاد نتوانستند روند خوبشان را تا پایان حفظ کنند. حذف مقابل تیم ژاوی سرنوشت تک‌نوام در اولین تجربه آسیایی‌اش بود. پرسپولیس با اینکه گل نزد اما صعودش قطعی است و گل زده می‌توانست به این تیم برای مسلح‌شدن صدرنشینی کمک کند. استقلال شانس آورد که گل‌زندن آنها با باخت الدحیل همراه بود تا بعد از این تساوی صدرنشین گروهشان باشند. تراکتور هم همچنان شانس صعود دارد و اگر بتواند در آخرین بازی نتیجه خوبی کسب کند، حتی شاید به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شود. نکته جالب این هفته این است که استقلال و تراکتور برگزارکننده تنها بازی‌های صفر-صفر این هفته بودند و در بقیه بازی‌ها گلی به ثمر رسیده است. پیش از این در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۱۶ هم تیم‌های ایرانی در یک هفته نتوانستند گلی به ثمر برسانند. البته در سال ۲۰۰۴ ایران تنها سپاهان و ذوب‌آهن را به‌عنوان نماینده داشت. در سال ۲۰۱۶ هم سپاهان و ذوب‌آهن و تراکتور در هفته سوم موفق به زدن گل نشدند. این برای اولین‌بار است که چهار نماینده ایرانی نتوانستند در یک هفته حتی یک گل در آسیا به ثمر برسانند.

رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب امروز و فردا به ایستگاه پایانی می‌رسد و وضعیت تیم‌های صعودکننده به مرحله حذفی این تورنمنت در این منطقه مشخص می‌شود. سه نماینده ایران، امروز و امشب به مصاف رقبای می‌روند و فرداشب هم آخرین تیم ایرانی در مرحله گروهی بازی باقی‌مانده‌اش را انجام می‌دهد تا پرسش بزرگی که چندروزی است فضای فوتبال ایران را به تسخیر خود آورده، منتج به پاسخ شود: کدامیک از تیم‌های ایرانی به مرحله بعدی صعود می‌کنند؟ قبل از رسیدن به جزئیات این پرسش باید این نکته روشن شود که وضعیت دو تیم از بین چهار تیم ایرانی مشخص شده‌اند: پرسپولیس

صعودش را قطعی کرده و فولاد هم به‌طورحتم از گردونه این بازی‌ها کنار رفته است. تیمی ماند سرنوشت دو تیم تراکتور و استقلال که این سرنوشت برای خودش ماجرابی است!

پرسپولیس –الریان قطر

پرسپولیس بعد از پنج بازی در گروه F این رقابت‌ها ۱۲ امتیازی است و صعودش قطعی است ولی موردی که هنوز برای پرسپولیسی‌ها سؤال است اینکه شب را با صدرنشینی به پایان می‌برند یا در رتبه دوم می‌ایستند؟ در این گروه دو تیم الریان و گوا حذف شده‌اند و رقابت برای صدرنشینی بین تیم پرسپولیس و الوحده ۱۰ امتیازی است. با توجه به اینکه بازی رودرو بین دو تیم الوحده و پرسپولیس یک‌بار به سود طرفین آن‌هم با نتیجه مشابه یک بر صفر شده، پس پرسپولیس فقط به یک تساوی برابر الریان نیاز دارد تا در لطف تفاضل گل بهتر صدرنشین گروه شود (بدون درنظرگرفتن پیروزی پرگل الوحده برابر گوا). اگر پرسپولیس یبازد و الوحده از سد گوا عبور کند، آن‌وقت شاگردان جیجی گل‌محمدی دوم می‌شوند و به‌عنوان یکی از سه تیم دوم برتر راهی مرحله بعدی می‌شوند. مورد مشخص اینکه پرسپولیس دغدغه‌ای بابت صعود ندارد.

تراکتور –الشارجه

وضعیت در گروه B لیگ قهرمانان آسیا برای تراکتور تبدیل به کلاف سردرگمی شده که شاید به‌سختی می‌توان برایش راه‌حلی پیدا کرد. در این گروه تیم الشارجه از پنج بازی ۱۱ امتیازی است و صعودش را به‌عنوان صدرنشین قطعی کرده است. تراکتور هم با هفت امتیاز در رده دوم ایستاده ولی اگر بازی‌اش را ببازد یا حتی مساوی کند، با

ورزش

استقلال و تراکتور در چه شرایطی صعود می‌کنند

جمعه؛ پایان بلا تکلیفی ایرانی‌ها!



توجه به شرایط امتیازی و در مقایسه با سایر تیم‌های دوم جدول دیگر، شانس‌سی برای صعود نخواهد داشت و حذف می‌شود. تنها پیروزی برابر شارجه است که می‌تواند تراکتور را امیدوار نگه دارد. اگر این چنین شود، تراکتور در این گروه ۱۰ امتیازی می‌شود و آن‌وقت باید منتظر نتایج بقیه تیم‌های دوم در گروه‌های اول، سوم و چهارم شوند تا ببیند آیا شانس این را دارند که به‌عنوان یکی از برترین تیم‌های دوم راهی مرحله دوم شوند یا خیر. پس خلاصه‌اش می‌شود اینکه تراکتور چاره‌ای به غیر از پیروزی برابر شارجه ندارد و حتی این پیروزی هم تضمین‌کننده صعودش به‌صورت صددرصدی به مرحله بعد نخواهد بود!

استقلال –الشرطه

استقلالی‌ها این روزها هم خوشحال هستند هم نگران. آنها از این خوشحال هستند که در عین‌ناابوری در گروه C، تیم حذف‌شده الشرطه تیم صدرنشین الدحیل را برد تا تساوی‌شان با الاهلی خطرناک نشود و هم نگران این هستند که نکند از رسیدن به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا باز بمانند. شاگردان فرهاد مجیدی در هفته پنجم مرحله گروهی به مصاف الاهلی رفتند و با نتیجه بدون گل زمین مسابقه را ترک کردند تا فقط یک امتیاز به دست بیاورند ولی خوش‌شانس بودند که الدحیل نتوانست از پس الشرطه بربیاید و بازی‌اش را باخت! شکست الدحیل و تساوی استقلال با الاهلی تمام و کمال به سود شاگردان مجیدی شد. چون آنها با توجه به فرمول AFC حالا صدرنشین گروه سوم شده‌اند. ماجرا از این قرار است که در این گروه سه تیم استقلال، الدحیل و الاهلی هر سه هشت

به‌عنوان تیم صدرنشین صعود می‌کند. اگر استقلال برنده شود و تقابل دو تیم دیگر مساوی شود که وضعیت کاملاً روشن است و استقلال به‌عنوان صدرنشین صعود می‌کند. به‌طور مشخص اگر استقلال برنده بازی فرداشب باشد قطعاً صعود می‌کند.

● اگر استقلال به الشرطه ببازد

این بدترین حالت ممکن است؛ دراین‌صورت هم البته استقلال صددرصد حذف نشده است! شرایط برای آنها باید این‌طور رقم بخورد که تراکتور در گروه دوم بازی‌اش را ببازد؛ النصر هم در گروه چهارم بازی‌اش را ببازد و تقابل تیم‌های الدحیل و الاهلی هم با برد الدحیل همراه باشد. اگر این اتفاقات رقم بخورد، تراکتور با هفت امتیاز حذف می‌شود و تیم‌های النصر، الاهلی و استقلال هشت‌امتیازی باقی می‌مانند و از بین آنها این استقلال است که صعود می‌کند. استقلال با توجه به اینکه بازی رودرو با الاهلی را برده، تیم دوم جدول گروهش می‌شود و به لطف تفاضل گل بهتر در مقایسه با النصر می‌تواند که سه تیم باقی‌مانده از همدیگر گرفته‌اند محسوب می‌شود. به‌این‌ترتیب استقلال وضعیت بهتری دارد و فعلاً صدرنشین این گروه مانده است.

این تیم حالا فرداشب باید به مصاف الشرطه برود و آخرین بازی‌اش را برگزار کند. پیروزی استقلال در این بازی، آنها را در جدول ۱۱ امتیازی می‌کند و قطعاً به مرحله بعدی می‌فرستد ولی اگر بازی را مساوی کند یا ببازند، وضعیت برایشان حسابی دشوار می‌شود. اینجا نیاز است کمی با جزئیات بیشتری درباره شرایط استقلال توضیح داد. شانس‌سی که فرهاد مجیدی و تیمش آورده این است که یک روز قبل، وضعیت بقیه گروه‌ها مشخص می‌شود و آنها شاید با خیال راحت‌تری به مصاف رقیب عراقی بروند. البته که شاید بدشانسی‌شان این باشد که تقابل حساس الدحیل – الاهلی هم بعد از بازی‌شان با الشرطه برگزار می‌شود و شاید ابتکار صدرنشینی‌شان از دست برود.

اگر استقلال الشرطه را ببرد

اگر این اتفاق بیفتد و الدحیل هم تیم الاهلی را ببرد، آن‌وقت با توجه به اینکه الدحیل در بازی رودرو استقلال را برده، الدحیل صدرنشین می‌شود و استقلال به‌عنوان تیم دوم با ۱۱ امتیاز صعود می‌کند. اگر هم الاهلی نتواند از سدد الدحیل بگذرد، آن‌وقت استقلال

خبر

محل قرنطینه پرسپولیس مشخص شد

● فدراسیون فوتبال با درخواست قرنطینه تیم پرسپولیس در هتل آکادمی و میهمان‌سرای کمپ تیم‌های ملی موافقت کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کشور هند در روزهای اخیر رکورد جهانی ابتلا به کرونا را شکسته و این اتفاق باعث شده تمام پروازها از مبدا یا به مقصد هند و پاکستان ممنوع اعلام شود. وزارت بهداشت هم تأکید کرده دانشجویان و افرادی که قصد بازگشت از این کشورها به ایران را دارند، باید قرنطینه دو هفته‌ای را پشت‌سر بگذارند تا ویروس جهش‌یافته و خطرناک‌تر هندی به سایر مردم منتقل نشود. از آنجایی که باشگاه پرسپولیس هم برای شرکت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در کشور هند حضور دارد، بازگشت کاروان تیم به ایران طبق دستور وزارت بهداشت با قرنطینه همراه خواهد بود. به‌همین‌ترتیب طبق مذاکرات صورت‌گرفته باشگاه پرسپولیس درخواست قرنطینه کاروان خود در هتل آکادمی و میهمان‌سرای مرکز ملی فوتبال را به فدراسیون فوتبال ارائه داده است تا بازیکنان و مربیان بلافاصله بعد از حضور در ایران تحت پروتکل‌هایش بهداشتی شدید به تمرین پرسپولیس هم با رعایت همین پروتکل‌ها در قرنطینه و زمین شماره ۲ برگزار خواهد شد. قرنطینه پرسپولیس در شرایطی از صبح جمعه آغاز می‌شود که پایان آن با تصمیم وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا و مشخص‌شدن جواب تست‌های بازیکنان و مربیان و همراهان تیم خواهد بود.

برنامه

پنجشنبه ۹ اردیبهشت

پرسپولیس – الریان قطر ۱۹:۰۰
الوحدات اردن – فولاد ۲۲:۳۰
شارجه امارات – تراکتور ۲۲:۴۰
منچستریونایتد – رم ۲۳:۳۰
ویاربال – آرسنال ۲۳:۴۰
بارسلونا – گرانادا ۲۱:۳۰

جمعه ۱۰ اردیبهشت

استقلال – الشرطه عراق ۲۲:۱۵

سفره_دار



تنها با ۲۰ هزار تومان سفره‌دار باشید...

بیش از ۳ هزار سالمند، معلول، بیمار ام.اس، کودک معلول ذهنی و کودک اختلال اتیسم، در دو آسایشگاه کهریزک تهران و البرز زندگی می‌کنند.

رمضان کریم

موسسه خیریه کهریزک
مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی

کمک‌های مردمی: ۰۲۱-۴۲۱۱۴۰۰۰ | کahrizakcharity
روابط عمومی: ۰۸۳۱۰۶۸۸ | www.kahrizakcharity.com

۶۵ * ۷۸ *